

# **TOS IT-INVEST ApS**

Halvtolv 7 st th  
1436 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Torsten Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TOS IT-INVEST ApS  
Halvtolv 7 st th  
1436 København K

CVR-nr:              21558303  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab at besidde aktier og anparter i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 236.370 DKK og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 2.055.512 DKK.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			-45.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-45.100</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.510</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.510</b>	<b>-45.100</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		381.228	482.976
Andre finansielle omkostninger		-68.515	-45.565
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>303.203</b>	<b>392.311</b>
Skat af årets resultat		-66.833	-86.308
<b>Årets resultat</b>		<b>236.370</b>	<b>306.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		156.500	155.300
Overført resultat		79.870	150.703
<b>I alt</b>		<b>236.370</b>	<b>306.003</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.011.052	1.952.752
Udsudte skatteaktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.011.052</b>	<b>1.952.752</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.011.052</b>	<b>1.952.752</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.625</b>
Likvide beholdninger		106.843	23.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>106.843</b>	<b>74.374</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.117.895</b>	<b>2.027.126</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.774.012	1.694.259
Forslag til udbytte		156.500	155.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.055.512</b>	<b>1.974.559</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10	
Skyldig selskabsskat		62.373	52.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.383</b>	<b>52.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.383</b>	<b>52.567</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.117.895</b>	<b>2.027.126</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret